ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"ИНСТИТУТ ПРИКЛАДНОЙ ГЕОФИЗИКИ ИМЕНИ АКАДЕМИКА Е.к.ФЕДОРОВА"

(ФГБУ"ИIll''')

ПРИКАЗ

«1 »'1-(IO/~ 20ctoг.
г. Москва

о создании контрактной службы и Единой комиссии по осуществлению закупок
ФГБУ «ИПГ».

в целях обеспечения исполнения Федерального закона от 05 апреля июля 2013 г.
N2 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать контрактную службу в ФГБУ «ИПГ» в составе:
Руководитель контрактной службы - заместитель директора по общим и техниче-

ским вопросам - Коломин Вадим Юрьевич;
Член контрактной службы - ведущий инженер юридического отдела - Одинцова

Мария Георгиевна;
Член контрактной службы - главный специалист ПФО Аракелова Ирина Юрьевна.
2. Создать Единую комиссию по осуществлению закупок в составе:
Председатель комиссии - заместитель начальника ПФО Кирилюк Елена Нико-

лаевна,
Заместитель председателя комиссии - начальник отдела безопасности и контроля

Балашов Алексей Владимирович,
Члены комиссии:
- Васильев Алексей Евгеньевич, ведущий научный сотрудник;
- Белов Григорий Сергеевич, начальник отдела ЭТС, ОХ и ТБ;
- Белова Анастасия Сергеевна, главный бухгалтер, начальник ПФО;
- Ахмедшин Рафис Лутфархманович, старший научный сотрудник.
3. Утвердить положение о контрактной службе.
4. Утвердить Положение о Единой комиссии по осуществлению закупок.
5. Приказы Директора ФГБУ «ИПГ» от 23.12.2013 N2 55 и от 06.01.2018 N2 2

считать утратившими силу.
8. Контроль за исполнением настоящего приказа остав за собой.

Директор А.Ю. Репин